

ODPOWIEŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na usługę „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 13 589 907,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na 2018 rok z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne w zakresie przebudowy dróg powiatowych oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów”.

Powiat Ciechanowski z siedzibą w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów reprezentowany przez Zarząd Powiatu Ciechanowskiego – Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 13 589 907,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na 2018 rok z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne w zakresie przebudowy dróg powiatowych oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów”. na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 1579 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania dot. treści SIWZ

1. Powiat posiada należności wymagalne proszę o informację z jakiego tytułu;

Odpowiedź:

Wykaz należności wymagalnych zawiera sprawozdanie RB-N znajdujące się Biuletynie Zamówień Publicznych pod adresem:

<https://stciechanow.bip.org.pl/?tree=817,Informacje%20z%20wykonania%20bud%C5%BCetu%20w%202018%20roku>

2. Czy Powiat posiada podmioty powiązane? Jeśli tak proszę o weryfikację w bazach oraz sprawdzenie;

Odpowiedź

Powiat Ciechanowski nie posiada podmiotów powiązanych.

3. SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 18 Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany harmonogramu. Proszę o doprecyzowanie czy w kontekście tego zapisu zamawiający dopuszcza zmianę harmonogramu poza okres kredytowania czyli (31-12-2029)? Jeżeli tak proszę o podanie o jaki czas uległ by wydłużeniu

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany harmonogramu poza okres kredytowania tj. 31.12.2029 r.

WICESTAROSTA
Andrzej Payłowski

STAROSTA
Sławomir Morawski